Datenblatt

Art.-Nr. 4580-4B Bogenschaukel

Ausstattung:

1 Schaukelbogen aus Stahl (@ 140 mm),
feuerverzinkt

2 Standpfosten aus Stahl (@ 140 mm),
feuerverzinkt, Lange: 3,00 m,

2 Einhdngelaschen mit Kreuzgelenk und
Fangkette

(OHNE EINHANGETEILE)

Technische Daten:

Aufhdngehohe:
Geréatehohe:
Gerateraum:
Fallschutzflache:
Mindestraum:
Fallhéhe: 1,45 m
Betonbedarf: 2,25 m3
Benutzeranzahl: 3

2,50m

3,10 m
5,15x1,45m
22 m?
2,65x8,20m

Achtung!

Der zur Fundamentierung bendtigte Platz
(Montageraum) ist groRer als der
Mindestraum des Gerétes.
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